
 
 

УКРАЇНА 
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
№ 244 

20.11.2020 року 

м.Бібрка 

 

Про виготовлення проєктно-кошторисної документації за проєктом 

«Нове  Будівництво спортивного майданчика з штучним покриттям на території 

Великоглібовицького ЗЗСО І-ІІІ ст. ім. Ю.Головінського що розташований у с. 

Великі Глібовичі, Перемишлянського району, Львівської області» 

 Заслухавши інформацію заступника Бібрського міського голови О.В.Довгаль про 

необхідність будівництва спортивного майданчика з штучним покриттям у селі Великі 

Глібовичі,  керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

1. Доручити голові виконавчого комітету Бібрської міської ради  Р.Я. Гринусу  

укласти договір  на виготовлення проєктно-кошторисної документації та провести 

експертизу  проєкту «Нове  Будівництво спортивного майданчика з штучним 

покриттям на території Великоглібовицького ЗЗСО І-ІІІ ст. ім. Ю.Головінського, 

що розташований у с. Великі Глібовичі, Перемишлянського району, Львівської 

області». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Бібрської міської ради С.З.Охримович. 

 

 

               

       Заступник Бібрського міського голови                                        О.В.Довгаль 


